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Vardagsnära insatser i tydlig samverkan, VITS, Strängnäs kommun  

 

VITS-gruppens syfte 
VITS-gruppen är ett transprofessionellt forum för samverkan där det finns representanter från 
förskolan och grundskolan, socialtjänsten, barnhälsovården, barn- och ungdomspsykiatrin (BUP) 
och habiliteringsverksamheten (HAB). Barn och ungdomar som kan vara i behov av insatser från 
mer än en aktör samtidigt ska erbjudas detta tidigt och i en tydlig samverkan mellan aktörerna. I 
VITS-gruppen kan insatserna runt ett barn eller ungdom tas upp till en gemensam diskussion. Se 
vidare under rubriken Samtycke. 
 
VITS-gruppen är också ett forum för konsultation och kunskapsutbyte för verksamheterna som 
ingår. 
 

Samtycke 
Den som vill aktualisera ett ärende för diskussion i VITS-gruppen ska ha vårdnadshavarens 
samtycke till detta. Även barnets samtycke ska inhämtas, utifrån ålder och mognad. 
 

Mötesrutiner 
Ett ärende som ska diskuteras i VITS-gruppen föranmäls av rektor eller gruppledare inom 
socialtjänsten till samordnaren på barn-och elevhälsan som också schemalägger mötet. Den 
som anmäler ärendet ansvarar för att ett samtycke från vårdnadshavarna finns och för att efter 
mötet återkoppla vad som sagts och beslutats till vårdnadshavarna.  Där ärendet är aktuellt, 
ansvarar respektive verksamhet hos sig för dokumentation. 

 
l möjligaste mån ska ärenden anmälas senast en vecka innan VITS- mötet, så att berörda 
från andra verksamheter hinner förbereda sig.  

 

   Sammankallande till och ordförande vid VITS-möte är VITS-samordnare inom barn- och elevhälsan   

   på Utbildningskontoret i Strängnäs kommun 

 

   VITS-gruppen träffas regelbundet en gång per månad, (ej juli och augusti), företrädesvis enligt  

   fastställt kalendarium, företrädesvis måndagar kl 9:00 – 12:00. 
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Region Sörmland      Region Sörmland 

Barn och ungdomspsykiatri   Habiliteringsverksamheten 
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